Nadále dochází bez zavinění Dopravce k významnému propadu poptávky po veřejných 

službách, proto se Smluvní strany se dohodly, na úhradě mimořádné zálohy za výnosové 

riziko a další náklady spojené s pandemií COVID-19 (zejména náklady na čistění a 

desinfekci) i v 2. pololetí roku 2020  ve výši  12 568 705,69 Kč (slovy: dvanáct milionů pět 

set šedesát osm tisíc sedm set pět korun českých a šedesát devět haléřů). 

4. Rekapitulace dopadu pandemie do hospodaření Dopravce při poskytování veřejných 

služeb dle této Smlouvy za 2. pololetí roku 2020 bude provedena a Dopravcem a  

Objednateli předložena v termínu do 31. 1.